Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna ¢ Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

NjESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NjEREZORE

Nr.13-368/2024
Daté: 13.11.2024

Né bazé & Udhézimit Administrativ Mfpt-Nr. 01 /2024 Pér Rregullimin ¢ Procedurave 1€
Konkursit né Sektorin Publik, Neni 19 dhe 20, NJMBNj bén keété:

NJOFTIM

Né pérfundim té vlerésimit 1€ intervistés dhe jeté pérshkrimit (CV-sé), pér pozitén, Infermier/e i
Pérgjithshém (6 (gjashté) pozita ) né Qendrén Rezidenciale - Drejtoria e Shéndetésisé dhe
Mirégenies, i shpallur sipas Konkursit pér Pranim me Nr. 13-111/01-0062713/24, me daté té
njoftimit 18.09.2024, kandidatét (€ cilét i jané nénshtruar intervistés dhe vlerésimit t€ jeté

pérshkrimit (CV) jané vlerésuar me kéto piké:

Nr. Emri dhe mbiemri: Pikét e intervistés dhe jeté
pérshkrimit (CV)

1 | Albiona Hasani 21.8
2 | Altina Bugujevci 26.84
3 | Arbéresha Jashari 27.4
4 | Ardian Sheholli 26.6
5 | Ardiana Haziri 24.24
6 | Argjent Mahmuti 29.56 |
7 | Arlinda Hyseni Ka munguar
8 | Arlinda Uka 27.56
9 | Arta Fetahu 25.16

10 | Blendina Hamza 27.52

11 | Blerté Sejdiu 28.12




12 | Dafina Zeka 27.68
13 | Elda Ajvazi 24.92
14 | Ermonda Berisha 29.6
15 | Ermonda Tahiri 25
16 | Fitnete Pollomi 26.6
17 | Fitore Zejnullahu 29.76
18 | Gentiana Uka 29.32
19 | Gentiané Nishevci 24.96
20 | Gresa Islami 29.32
21 | Isma Bellopoja 26.16
22 | Leonita Maloku 27.76
23] Leonita Rrahmani 25.16
24 | Luljeta Rrahmani Emini Ka munguar
25 | Metihe Halili 28.12
26 | Mukadese Ibrahimi Haliti 29.84
27 | Nité Mahmuti Kastrati 26.7
28 | Qefsere Kigmari 28.32
29 | Szidonia Potera 29.52
30 | Shkurte Rukovei Gashi 24.72
31 | Shpresa Maligi Mulolli 27.28
32 | Veriana Ahmeti 27.72
33 | Verona Haliti 27.84
34 | Vjollca Avdiu Lepaja 27.68

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me vlerésimin e intervistés brenda afatit tre (3) ditor
mund té ushtrojné ankesé prané Komisionit t€ Ankesave.




